



## Valsts prezidents Latgalē aicinās stiprināt valsts un pašvaldību sadarbību jaunajos ģeopolitiskajos un ekonomiskajos apstākļos

Publicēts: 31.03.2022.

[Reģionālās vizītes](#)

[Egils Levits](#)



4. un 5. aprīlī Valsts prezidents Egils Levits dosies uz Daugavpili, lai tiktos ar Daugavpils un citu Latgales pašvaldību vadītājiem un viedokļu līderiem, aicinot stiprināt valsts un pašvaldību kopdarbu un sabiedrības saliedētību un solidaritāti jaunajos ģeopolitiskajos un ekonomiskajos apstākļos.

Daugavpils valstspilsētas apmeklējuma laikā Valsts prezidents kopā ar Latgales plānošanas reģiona pašvaldību vadītājiem, Latvijas vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministru Artūru Tomu Plešu, Ekonomikas ministrijas parlamentāro sekretāri Ilzi Indriksoni un Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras pārstāvjiem diskutēs par Latgales attīstības perspektīvām jaunajos ģeopolitiskajos un ekonomiskajos apstākļos.

Turpinot Latvijas Republikas Satversmes apstiprināšanas 100. gadadienas atzīmēšanu, Valsts prezidents kopā ar jauniešiem diskutēs par Satversmes vērtībām debašu cikla “#Satversmei100: vērtības nākotnei” ietvaros. Daugavpils debašu “Zaļās nākotnes sapnis. Vai uz šodienas labklājības rēķina?” centrā būs jautājums, kādu izvēļu priekšā nonākam rūpēs par vidi un tiesībām dzīvot personīgā labklājībā.

Reģionālās vizītes laikā E. Levits apmeklēs arī vienu no divām vēsturiskajām Daugavpils latviešu vidusskolām – Daugavpils 12. vidusskolu – un tiksies ar Daugavpils Universitātes rektori Irēnu Kokinu. Tāpat vizītes laikā Valsts prezidents tiksies ar uzņēmum “Axon Cable” pārstāvjiem un sniegs intervijas reģionālajiem Latgales medijiem.

Mediju programma

Pirmdiena, 4. aprīlis

18.00, Valsts prezidents tiekas ar kultūras jomas pārstāvjiem

Adrese: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, 2. stāvs.

Mediju iespējas: foto/video tikšanās sākumā.

Otrdiena, 5. aprīlis

8.45, Valsts prezidents Egils Levits apmeklē Daugavpils 12. vidusskolu

Adrese: Kauņas iela 9.

Mediju iespējas: foto/video apmeklējuma sākumā.

10.00, Valsts prezidents piedalās diskusijā ar Latgales plānošanas reģiona pašvaldību vadītājiem par Latgales attīstības perspektīvām jaunajos ģeopolitiskajos un ekonomiskajos apstākļos

Adrese: Daugavpils Universitāte, Vienības iela 13.

Mediju iespējas: Lūdzam apstiprināt dalību līdz 4. aprīlim, rakstot uz [prese@president.lv](mailto:prese@president.lv) vai zvanot 67092157. Ierodoties uz pasākumu, lūgšim uzrādīt personu apliecinošu dokumentu. Preses iespēja diskusijas noslēgumā pie Lielās zāles.

Diskusija tiešraidē būs skatāma Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē un sociālo tīklu kontos, un portālā Delfi.

14.00, Valsts prezidents Egils Levits kopā ar jauniešiem diskutē par Satversmes vērtībām debatēs "Zaļās nākotnes sapnis. Vai uz šodienas labklājības rēķina?"

Adrese: Daugavpils Valsts ģimnāzija, Cietokšņa iela 33.

Mediju iespējas: foto/video diskusijas sākumā.

Debates tiešraidē būs skatāmas Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē un sociālo tīklu kontos, un portālā LSM.lv.

16.30, Valsts prezidents Egils Levits apmeklē uzņēmumu "Axon Cable"

Adrese: Mendeļejeva iela 5.

Mediju iespējas: foto/video.

<https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-latgale-aicinas-stiprinat-valsts-un-pasvaldibu-sadarbibu-jaunajos-geopolitiskajos-un-ekonomiskajos-apstaklos>